
 

平成 30 年 8 月 
  

ご近隣の皆様方へ 

施工者：大 末 建 設 株 式 会 社 

窓 口：株式会社ネッドエンジニアリング  
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度 生駒市本町 107-7（地番）において、（仮称）エスリード生駒市本町 新築工事（マンション計画）

を予定させていただいております。 

つきましては、下記日程において、新築工事に関する説明会を開催させていただきます。皆様方におかれまし

ては、大変お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、何卒、ご参集賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 尚、ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡賜りますよう重ねてお願い申し上げます。  

敬具 

記 

◆ 内    容   新築工事について 

◆ 日    時   平成３０年８月１９日 (日) １４時００分 ～ １５時３０分 

◆ 説 明 会 場      本町自治会集会所 

※下記地図をご参照下さい。 

◆  地    図 

 
※上記地図の表記が実際と異なっている場合がございます。 

 本件に関する    大 阪 市 淀 川 区 西 中 島 ６ － １ － ３ 

問い合わせ先    株 式 会 社 ネ ッ ド エ ン ジ ニ ア リ ン グ 

               TEL ０６－６３００－１２０１ 

                   担当者／本間、二宮 

                                           以上 


